様式第４号（第９条関係）

住民説明状況等報告書

年   月   日

日立市長         様

                      建築主  住所

                           氏名

 日立市中高層建築物に関する指導要綱第９条第１項の規定により近隣住民に対し建築計画の説明を

行ったので、同条第２項の規定により次のとおり報告します。

中高層建築物の名称

敷 地 の 地 名 地 番

説 明 内 容 等   別紙１のとおり

近 隣 住 民 名 簿   別紙２のとおり

※ 公図及び近隣住民の土地境界線、建築物の用途、氏名等を記入した位置図を添付してください。

  （縮尺は１：２００～１：５００程度）

別紙１

〔経過説明〕 説明内容及びその方法、説明者氏名、説明に用いた図面等を記入し、交渉の過程における

      質疑、対策等の概略並びに異議があった場合の内容を記入してください。

別紙２

近 隣 住 民 名 簿

氏    名 住    所 電話番号 説明日